
DODATEK C. 1
K Díl.Čí OBJEDNÁVCE Č. 3 - DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 3 NA 

ZÁKLADE RÁMCOVÉ DOHODA Č. INO/40/05/003612/2021

Hlavní město Praha
j>e sídlem. Maiiánské nám 2. Piaha I, PSC’ 110 Ol
zastoupené Mgr Jiíim Kaiol>m, ředitelem odboru inlormatickvch činnosti MHMP 
IČ 00064581
DIČ CZ00064581_____________________________________
Bankovní spojeni*
Kontaktní osoba lnu Jan Kolář 
(dále jen „Objednatel")

a

Kancelářské stroje s.r.o.
se sídlem* Donská 1554/12. Praha 10. PSČ* 101 00 
zastoupená Michal llmbv 
IČO 26467658 
DIČ CZ26467658 
Bankovní spojeni
Kontaktní osoba Jaroslav Matou lek 
tdále jen „Poskytovatel')

(Objednatel a Zhotovitel dalo společně jen „Smluvní strany'*)

dnešmho dne uzavíelv \ souladu s čl odst <» Dílci obiednavkv uzavřené na zaklade . Stnlouvv na 
zpraeo\ atole funkčních zadaní. s\ stanového integrátora, qualitv assurance pro integraci dalších 1S na 

IP č INO/4a;()5/0(iá<. 12/2U2 i 2C dne 21 12 2021 tento Dodatek č I (dále jeti 'Dodatek č. I )

1. u VODNÍ i STANOVÉM

Smlinni stmm spolu dne 21. 12. 2021 uza\ řel\ Srn lomu na zpracovatele funkčních 
/íldání. 5>stemo\eho integrátora. (|uahh assurtmcc pi‘0 integraci dalších IS na IP č 
I\Q/4()/()5/0()S012.;2021 a na základů teto spolu SmluMii stram u/a\rolv dne 09.
()3 2022 Dílčí ub|odna\ku č 3 (dále ion ..Dílci objednávka"). Předmětem Dílci 
objcdna\k\ je provedeni analvzv a konzultaci k projektovému zamčiu pro \\ tvorem 
integračních vazeb, které budou sloužit jako pod porn procesu zpracovaní smluv. Detailní 
specifikace,io modena v Dílčí objednávce.

11, tu ' I*"1! *
* M' I >I|"-N

■l 'I "
< .rli*|. |l

li i ■ . . l
I lil

. i . i o ;iii i. <i.



1.2. Smluvní strany se domluvily na posunu termínu ukončení poskytování plněni uvedeného 
v čl. 2 Dílčí objednávky.
Z výše uvedených důvodů Smluvní strany pomoci tohoto Dodatku č. 1 uzavřeného 
v souladu s čl 9. odst 6. Dílčí objednávky upravuji Dílčí objednávku

1.3.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 2. Dílčí objednávky se ruší a nahrazuje se níže uvedeným 
no v vm zněním:

Termín ukončeni poskytováni plněni je 30.09.2022.

Ostatní ustanovení Dílčí objednávky a jejích příloh zůstávají tímto Dodatkem č. I 
nedotčena.

2.2.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek č I nabývá plaUiosti dnem přípojem platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona é. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisu, do tohoto Dodatku č. 1 Smluvními stranami. 
Tento Dodatek č. I nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle $ 5 odst. 1 zák. 
340/2015 Sb. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni tohoto Dodatku č. I v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některý ch 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti 
Objednatel.
Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tento Dodatek č. I byl uveden v Centrální 
ev idenci smluv (C'ES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označeni tohoto Dodatku č. 1. datum jeho podpisu a 
text tohoto Dodatku č. I.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. I nepovažuji 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti 
a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek

3.2.

3.3.

3.4.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu Smluvní strany připojily 
své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve zněni pozdějších předpisů.

V Praze dne dle data el. podpisu V Praze dne dle dataci podpisu

Objednatel: Poskytovatel:
larncUv °9'u,né pod^a'JCUUSIdV JaioiUv MaiouleV

Matou lek S'iM7rtÍOT>0

Mgr. Jiří Károly

ředitel odboru informatických činností IIMMP oprávněná osoba ve věcech smluvních

Jaroslav Matoulek


